道路工事施行承認申請書
年　 月 　日
広陵町長  様
住　所
申請者   　　氏 　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（施主） 　連絡先
社 　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
施工業者    　連絡先
担当者

下記のとおり道路の工作物を変更したいので承認くださいますよう道路法第24条の規定により関係書類添付のうえ申請します。
記

１．工事場所
広陵町

２．路線名
町　道

３．工事理由

４．工事内容

５．工事の期間
　　　　年　　月　　日から

　　　　年　　月　　日まで（内　　　　日間）

６．工事施工方法

※添付書類

位置図・平面図（施行前、後）・断面図（施行前、後）

構造図・その他
(２部提出)